

Ref. No. SE/ 2022-23/47

May 19, 2022

BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001.

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai 400 051.

Kind Attn: – Sr. General Manager
DCS - Listing Department

Kind Attn: Head - Listing

Dear Sirs,

Sub: Publication of Notice in newspapers for transfer of shares to Investor Education and Protection Fund Authority

Pursuant to the captioned subject, please find enclosed herewith copies of newspaper clippings containing the notice published by the Corporation.

The said newspaper clippings are also available on website of the Corporation, www.hdfc.com

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Housing Development Finance Corporation Limited


Ajay Agarwal
Company Secretary

Encl: a/a

Corporate Office: HDFC House, H T Parekh Marg, 165-166, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020.
Tel.: 66316000, 22820282. Fax: 022-22046834, 22046758.

Regd. Office: Ramon House, H T Parekh Marg, 169, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020. INDIA.
Corporate Identity Number: L70100MH1977PLC019916

NOTICE



WITH YOU, RIGHT THROUGH

HOUSING DEVELOPMENT FINANCE CORPORATION LIMITED

(CIN: L70100MH1977PLC019916)

Registered Office: Ramon House, H. T. Park Marg, 109, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020.
Tel. No.: 022 6178 6000 Website: www.hdfc.com E-mail: investorcare@hdfc.com

Corporate Office: HDFC House, H. T. Park Marg, 105-106, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020.
Tel. No.: 022 6951 6000

NOTICE OF TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY

This Notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended and various circulars issued thereto, from time to time, by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "the Rules"). In terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with said Rules, the Corporation is required to transfer such shares corresponding to the final dividend for the financial year 2014-15 in respect of which the shareholder has not claimed dividend for seven consecutive years from the said financial year to IEPF.

The Corporation in addition to various letters has, vide letter dated May 17, 2022, sent a specific communication to the concerned shareholders whose unclaimed dividend/shares as aforesaid are liable to be transferred to IEPF requesting them to claim their dividend(s) on or before August 26, 2022, failing which the shares held by them shall be transferred to IEPF.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that in terms of the said Rules, the Corporation would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of share certificate(s) held by them for the purpose of transferring the said shares to IEPF and the said original share certificate(s) shall stand automatically cancelled. In case of shares held in demat mode, the transfer would be effected by issuance of necessary instruction to the depository to transfer the shares directly to IEPF. The concerned shareholders are further requested to note that all future benefits arising on such shares would also be transferred to IEPF.

The Corporation has uploaded full details of the unclaimed dividend/shares due for transfer to IEPF on its website, www.hdfc.com. Concerned shareholders may verify the details of unclaimed dividend(s) and the shares liable to be transferred to IEPF at <https://www.hdfc.com/investor-services#dividend>.

The shareholders may claim the said unclaimed dividend/ shares from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules. For more details please refer, www.iepf.gov.in.

For any queries/ grievances on above matter, shareholders are requested to contact Link Intime India Private Limited (Registrar & Share Transfer Agent of the Corporation), at the below mentioned address on or before August 26, 2022 being the last date for claiming the final dividend for the financial year 2014-15, failing which, the shares held by them in the Corporation will be transferred to IEPF in compliance of the said Rules.

Link Intime India Private Limited
Unit: Housing Development Finance Corporation Limited
C-101, 247 Park, L.B.S. Marg,
Vikhroli (West), Mumbai-400 083.
Tel no: +91-22-49186151
E-mail: mt.helpdesk@linkintime.co.in
Website: www.linkintime.co.in

For Housing Development Finance Corporation Limited

Sd/-

Place: Mumbai
Date: May 17, 2022

Ajay Agarwal
Company Secretary
FCS: 9023

| THURSDAY | MAY 19, 2022

THE FREE PRESS JOURNAL

NOTICE



WITH YOU, RIGHT THROUGH

HOUSING DEVELOPMENT FINANCE CORPORATION LIMITED
(CIN: L70100MH1977PLC019916)

Registered Office: Ramon House, H. T. Parskh Marg, 189, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020.
Tel. No.: 022 6176 8000 Website: www.hdfc.com E-mail: investorcare@hdfc.com
Corporate Office: HDFC House, H. T. Parskh Marg, 165-166, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai 400 020.
Tel. No.: 022 6631 8000

NOTICE OF TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY

This Notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended and various circulars issued thereto, from time to time, by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "the Rules"). In terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with said Rules, the Corporation is required to transfer such shares corresponding to the final dividend for the financial year 2014-15 in respect of which the shareholder has not claimed dividend for seven consecutive years from the said financial year to IEPF.

The Corporation in addition to various letters has, vide letter dated May 17, 2022, sent a specific communication to the concerned shareholders whose unclaimed dividend/shares as aforesaid are liable to be transferred to IEPF requesting them to claim their dividend(s) on or before August 26, 2022, failing which the shares held by them shall be transferred to IEPF.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that in terms of the said Rules, the Corporation would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of share certificate(s) held by them for the purpose of transferring the said shares to IEPF and the said original share certificate(s) shall stand automatically cancelled. In case of shares held in demat mode, the transfer would be effected by issuance of necessary instruction to the depository to transfer the shares directly to IEPF. The concerned shareholders are further requested to note that all future benefits arising on such shares would also be transferred to IEPF.

The Corporation has uploaded full details of the unclaimed dividend/shares due for transfer to IEPF on its website, www.hdfc.com. Concerned shareholders may verify the details of unclaimed dividend(s) and the shares liable to be transferred to IEPF at <https://www.hdfc.com/investor-services#dividend>.

The shareholders may claim the said unclaimed dividend/ shares from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules. For more details please refer, www.iepf.gov.in.

For any queries/ grievances on above matter, shareholders are requested to contact Link Intime India Private Limited (Registrar & Share Transfer Agent of the Corporation), at the below mentioned address on or before August 26, 2022 being the last date for claiming the final dividend for the financial year 2014-15, failing which, the shares held by them in the Corporation will be transferred to IEPF in compliance of the said Rules.

Link Intime India Private Limited
Unit: Housing Development Finance Corporation Limited
C-101, 247 Park, L.B.S. Marg,
Vikhroli (West), Mumbai-400 083.
Tel no: +91-22-49186151
E-mail: mt.helpdesk@linkintime.co.in
Website: www.linkintime.co.in

For Housing Development Finance Corporation Limited

Sd/-

Place: Mumbai
Date: May 17, 2022

Ajay Agarwal
Company Secretary
FCS: 9023

सूचना



हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड
(सीआयएन: एल७०१००एमएच१९७७पीएलसी०१९९१६)

नोंदणीकृत कार्यालय: २म हाऊस, एच. टी. पारेख मार्ग, १६९, बँकवे रेकलेमेशन, चर्चगेट, मुंबई-४०० ०२०.
द.क्र.: ०२२ ६१७६ ६००० वेबसाईट: www.hdfc.com ई-मेल: investorcare@hdfc.com

कॉर्पोरेट कार्यालय: एचडीएफसी हाऊस, एच. टी. पारेख मार्ग, १६५-१६६, बँकवे रेकलेमेशन, चर्चगेट, मुंबई-४०० ०२०,
द.क्र.: ०२२ ६६३१ ६०००

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) ऑर्थॉरिटीकडे समभागांच्या हस्तांतरणाची सूचना

मुधारित इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑर्थॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ च्या तरतुदी आणि निगम व्यवहार मंत्रालयाकडून वेळोवेळी त्याबाबत जारी केलेली विविध सक्तुलर्स (एकत्रित उद्देश्ये "रुल्स") ला अनुसरून ही सूचना प्रकाशित केली आहे. सदर रुल्ससहीत वाचत कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४(६) च्या बाबतीत, कॉर्पोरेशन आयईपीएफ ऑर्थॉरिटीकडे सदर वित्तीय वर्षापासून सलग सात वर्षे ज्यांच्या संबंधातील लाभशावर भागधारकांनी दावा केलेला नाही अशा वित्तीय वर्षे २०१४-१५ साठीच्या अंतिम लाभशाशी संलग्न असे शेअर्स हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे.

वेगवेगळ्या पत्रांशियाय कॉर्पोरेशनने दिनांक १७ मे, २०२२ च्या पत्राद्वारे वरीलप्रमाणे ज्यांचे दावा न केलेले लाभशा/शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरले आहेत त्या संबंधित भागधारकांना २६ ऑगस्ट, २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या लाभशावर दावा करण्याची त्यांना विनंती करणारी व कसूर केल्यास त्यांनी धारण केलेले शेअर्स आयईपीएफ ऑर्थॉरिटीकडे हस्तांतरित केले जाण्याची विनिर्दिष्ट माहिती पाठवली आहे.

पुस्तक स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे आणि ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरले आहेत अशा संबंधित भागधारकांनी लक्षात घ्यावे की, सदर रुल्सच्या बाबतीत, आयईपीएफकडे सदर शेअर्स हस्तांतरित करण्याकरिता त्यांनी धारण केलेल्या शेअर प्रमाणपत्राच्या बदल्यात कॉर्पोरेशन नक्कल शेअर प्रमाणपत्रे जारी करेल आणि सदर मूळ शेअर प्रमाणपत्रे आपोआप नष्ट ठरतील. डिमेंट स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत, डिपॉझिटरीला शेअर्स घेत आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्याचे निर्देश जारी करून हस्तांतरण केले जाईल. संबंधित भागधारकांनी मुद्दे कृपया घ्यानात ठेवावे की, अशा शेअर्सवर उद्भवणारे भविष्यातील सर्व लाभ देखील आयईपीएफ ऑर्थॉरिटीकडे हस्तांतरित केले जातील.

कॉर्पोरेशनने त्यांची वेबसाईट www.hdfc.com वर आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेल्या दावा न केलेले लाभशा/शेअर्सचे संपूर्ण तपशील अपलोड केले आहेत. संबंधित भागधारक www.hdfc.com/investor-services#dividend येथे आयईपीएफ ऑर्थॉरिटीकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र शेअर्स व दावा न केलेल्या लाभशाचे तपशील पडताळून पाहू शकतात.

रुल्स अंतर्गत विहित प्रक्रिया अनुसरून भागधारक आयईपीएफ ऑर्थॉरिटीकडून सदर दावा न केलेले लाभशा/शेअर्स परत मागू शकतात. अधिक तपशिलांसाठी कृपया www.iepf.gov.in पाहा.

वरील प्रकरणी कोणत्याही चौकशी/तक्रारीसाठी भागधारकांनी कृपया वित्तीय वर्षे २०१४-१५ साठी अंतिम लाभशावर दावा करण्यासाठी अंतिम तारीख असलेल्या २६ ऑगस्ट, २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (कॉर्पोरेशन च्या निबंधक आणि शेअर हस्तांतर एजेंट) शी संपर्क साधावा, कसूर केल्यास, कॉर्पोरेशनमध्ये त्यांनी धारण केलेले शेअर्स सदर रुल्सच्या अनुपालनात आयईपीएफकडे हस्तांतरित केले जातील.

लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड

युनिट : हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड

सी-१०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग,

विन्ड्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३

टेल. क्र. : + ९१-२२-४९९८ ६९५१

ई-मेल : mt.helpdesk@linkintime.co.in

वेबसाईट : www.linkintime.co.in

हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेडसाठी

सही/-

अजय अगरवाल

कंपनी सेक्रेटरी

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १७ मे, २०२२

एफसीए:९०२३

मुंबई | 19 मई 2022 गुरुवार **बिज़नेस स्टैंडर्ड**

सूचना



WITH YOU, RIGHT THROUGH

हाउसिंग डेवलपमेंट फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(CIN: L74100MH1977PLC019916)

पंजीकृत कार्यालय : सैन हाउस, एच टी वॉरड नॉर्न, 159, वैक्यूम रोड, मुंबई 400020,
दूरभाष सं. : 022 6141 3900 वेबसाइट www.hdfc.com ईमेल : investor@hdfc.com
ऑफिस समय : एकीकृत कार्यालय, एच टी वॉरड नॉर्न, 155, 156, कैम्ब रोड, मुंबई 400020
दूरभाष सं. : 022 6831 6000

**निवेशक और संरक्षण कोष (आईडीपीएफ) प्राधिकरण को
द्विचुटी शेयरों के हस्तांतरण की सूचना**

यह सूचना निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखांकन, लेखा परीक्षा, हस्तांतरण और वापसी) नियमों 2018 के प्रावधानों के अनुसार प्रकाशित किया गया है, जैसा कि समय-समय पर, मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेयर्स द्वारा (सामूहिक रूप से "नियमों" से संदर्भित किया जाता है), संशोधित और उसमें जारी किए गए विभिन्न परिपत्रों।

उक्त नियमों के सहपठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के संदर्भ में, निगम को वित्तीय वर्ष 2014-15 के लिए अंतरिम लाभांश के अनुरूप ऐसे शेयरों को स्थानांतरित करने की आवश्यकता है, जिनके संबंध में शेयरधारक ने उक्त वित्तीय वर्ष से आईडीपीएफ प्राधिकरण को लगातार सात वर्षों तक लाभांश का दावा नहीं किया है।

निगम ने विभिन्न पत्रों के अतिरिक्त, 17 मई, 2022 को लिखे पत्र के माध्यम से संबंधित शेयरधारकों को एक विशिष्ट पत्र भेजा है, जिनके अस्वामिक लाभांश/शेयर उपरोक्त के रूप में आईडीपीएफ को हस्तांतरित किए जाने के लिए उत्तरदायी हैं, उनसे अनुरोध करते हैं कि वे 26 अगस्त, 2022 को या उससे पहले अपने लाभांश को स्थानांतरित कर टैच असफल होने पर उनके द्वारा धारित शेयरों को आईडीपीएफ प्राधिकरण स्थानांतरित किया जाएगा।

संबंधित शेयरधारकों, भौतिक रूप में शेयर रखने और जिनके शेयर आईडीपीएफ को हस्तांतरित करने के लिए उत्तरदायी हैं, ध्यान दें कि एसएसडब्ल्यू नियमों के संदर्भ में, निगम उक्त शेयरों को आईडीपीएफ को स्थानांतरित करने उद्देश्य से उनके द्वारा धारित शेयर प्रमाण पत्र (ऑ) के बदले इलेक्ट्रॉनिक शेयर प्रमाण पत्र (ऑ) जारी करेगा और उक्त मूल शेयर प्रमाण पत्र (ऑ) खुद ब खुद से रद्द हो जाएगा। डीमैट मोड में रखे गए शेयरों के मामले में, निविदा को जमाकर्ता को आवश्यक निर्देश जारी करके प्रभावी किया जाएगा ताकि शेयरों को सीधे आईडीपीएफ को स्थानांतरित किया जा सके।

संबंधित शेयरधारकों से यह भी अनुरोध किया जाता है कि वे इस बात पर ध्यान दें कि भविष्य में ऐसे शेयरों पर होने वाले लाभों को भी आईडीपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित किया जाएगा। निगम ने अपनी वेबसाइट www.hdfc.com पर आईडीपीएफ में स्थानांतरित होने वाले अस्वामिक लाभांश/शेयरों का पूरा विवरण अपलोड कर दिया है। संबंधित शेयरधारक अस्वामिक लाभांश (ऑ) के विवरण और <https://www.hdfc.com/investor-service#dividend> में आईडीपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित किए जाने वाले शेयरों को सत्यापित कर सकते हैं।

शेयरधारक नयमों के तहत निर्धारित प्रक्रिया का पालन करने के बाद आईडीपीएफ प्राधिकरण से उक्त अस्वामिक लाभांश/शेयरों का दावा कर सकते हैं। अधिक जानकारी के लिए कृपया, www.iepf.gov.in का संदर्भ लें।

उपरोक्त मामले पर किसी भी प्रश्न/शिकायत के लिए, शेयरधारकों से अनुरोध किया जाता है कि वे 26 अगस्त, 2022 को या उससे पहले नीचे उल्लिखित पते पर लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (कॉर्पोरेशन के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट) से संपर्क करें, जो वित्तीय वर्ष 2014-15 के लिए अंतरिम लाभांश का दावा करने की अंतिम दिनांक है, असफल होने पर, निगम में उनके द्वारा धारित शेयरों को उक्त नियमों के अनुपालन में आईडीपीएफ को हस्तांतरित किया जाएगा।

लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड

इकाई: हाउसिंग डेवलपमेंट फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड

सी-101, 247 पार्क, एल.बी.एस मार्ग

विक्रोली (वेस्ट) मुंबई-400 083

फोन सं. +91-22-49186151

ई-मेल: mthelpdesk@linktime.co.in

वेबसाइट: www.linktime.co.in

प्रति, हाउसिंग डेवलपमेंट फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड

हस्ता./-

अजय अग्रवाल

कंपनी सचिव

एफसीएस : 9023

स्थान : मुंबई

दिनांक : 17 मई 2022